МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«ИВАНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ ИМЕНИ Д. К. БЕЛЯЕВА»

(ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА)

ПРИКАЗ

01.09.2020 г.          № 02-395

Об утверждении заявлений об отказе о зачислении в ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА

На основания решения приемной комиссии ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА от

01.09.2020 г. (протокол № 25) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить заявления об отказе на зачисление и исключить из списка студентов

следующих абитуриентов:

ФАКУЛЬТЕТ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И АГРОБИЗНЕСА

Направление подготовки 35.03.04 «Агрономия»

№ ФИО
Номер приказ из которого исключен

абитуриент

1 Магжанов Дамир Тахирович № 02-371 от 24.08.2020 г.

Направление подготовки 35.03.07 «Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции»

№ ФИО
Номер приказ из которого исключен

абитуриент

1 Корнюшкина Екатерина Максимовна № 02-371 от 24.08.2020 г.

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ

В ЖИВОТНОВОДСТВЕ

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

№ ФИО
Номер приказ из которого исключен

абитуриент

1 Ионкина Анастасия Сергеевна № 02-371 от 24.08.2020 г.

2 Староверова Полина Андреевна № 02-371 от 24.08.2020 г.

3 Староверова Софья Игоревна № 02-375 от 26.08.2020 г.

4 Анфимова Елена Михайловна № 02-375 от 26.08.2020 г.

ИНЖЕНЕРНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»

№ ФИО
Номер приказ из которого исключен

абитуриент

1 Огнева Юлия Алексеевна № 02-371 от 24.08.2020 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.